
 
UNIVERSITE AHMED DRAYA-ADRAR 
FACULTE DES SCIENCES ET DE LA TECHNOLOGIE 
DEPARTEMENT DES SCIENCES DE LA NATURE ET DE LA VIE 

 

Emploi du Temps (Présentiel) 

Semestre 1  Année universitaire 2020-2021 1ière Année SNV    

Section 1(De G1 à G8)  

  

  

 8:00-10:00 10:00-12:00 13:00-15:00 15:00-17:00 

Samedi 
 

   

Dimanche 
Mathématique & Statistique 

Cours (Amphi 2) 

Mme TOURCHE TROUBA N 

T.C.E (En Français) 
Cours (Amphi 2) 

MrIDDOU A 

Biologie Cellulaire(TP) _ Chimie Générale & Organique(TP) 

G1/G2 (Labo) 

Mr. IDDER B_ Mr. AGUDEL H 

Lundi 

Chimie Générale & Organique(TD) _ Mathématique & Statistique(TD) 

G5+G6 (Salle 85) _G7+G8 (Salle 86) 

Mr. KRIM A_ Mr. DEFFA A 
Biologie Cellulaire(TD) _ Géologie(TD) 

G1+G2 (Salle 85) _G3+G4 (Salle 86) 

Mlle. ZIOUANI S_ Mr. BAALI A 
Biologie Cellulaire(TP) _ Chimie Générale & Organique(TP) 

G3/G4 (Labo) 

Mr. IDDER B_ Mr. AGUEDAL H 

Mardi 
Biologie Cellulaire 

Cours (Amphi 2) 

MrABEKHTI A 

Géologie 
Cours (Amphi 2) 

MrBOUREGAA S 

Biologie Cellulaire(TP) _ Chimie Générale & Organique(TP) 

G5/G6 (Labo) 

Mr. ZAIDI R_ Mr. AGUDEL H 

Mercredi 

Chimie Générale & Organique(TD) _ Mathématique & Statistique(TD) 

G1+G2 (Salle 85) _G3+G4 (Salle 86) 

Mr. KRIM A_ Mr. DEFFA A 
Biologie Cellulaire(TD) _ Géologie(TD) 

G5+G6 (Salle 85) _G7+G8 (Salle 86) 

Mlle. ZIOUANI S_ Mr. BOUREGAA S 
Biologie Cellulaire (TP) _ Chimie Générale & Organique (TP) 

G7/G8 (Labo) 

Mr. ZAIDI R_ Mlle. ATTOU A 

Jeudi 
Chimie Générale & Organique 

Cours (Amphi 2) 

MrIDDOU A 

T.C.E (En Français) 
TD (Amphi 2) 

MrKADRI Y 

 



 
UNIVERSITE AHMED DRAYA-ADRAR 
FACULTE DES SCIENCES ET DE LA TECHNOLOGIE 
DEPARTEMENT DES SCIENCES DE LA NATURE ET DE LA VIE 

 

Emploi du Temps (Présentiel) 

Semestre 1 Année universitaire 2020-2021 1ière Année SNV    

Section 2 (De G9 à G16) 

  

  

 8:00-10:00 10:00-12:00 13:00-15:00 15:00-17:00 

Samedi 
 

   

Dimanche 
Chimie Générale & Organique(TD) _ Mathématique & Statistique(TD) 

G9+G10 (Salle 85) _G11+G12 (Salle 86) 

Mr. KRIM A_ Mr. DEFFA A 

Biologie Cellulaire(TD) _ Géologie(TD) 

G13+G14 (Salle 85) _G15+G16 (Salle 86) 

Mlle. ZIOUANI S_ Mr. BAALI A 

Lundi 
Chimie Générale & Organique 

Cours (Amphi 2) 

MrIDDOU A 

Mathématique & Statistique 
Cours (Amphi 2) 

Mme TOURCHE TROUBA N 

Biologie Cellulaire(TP) _ Chimie Générale & Organique(TP) 

G9/G10 (Labo) 

Mr. IDDER B_ Mlle. ATTOU A 

Mardi 

Chimie Générale & Organique(TD) _ Mathématique & Statistique(TD) 

G13+G14 (Salle 85) _G15+G16 (Salle 86) 

Mr. KRIM A_ Mme. TOURECHE TROUBA N 
T.C.E (En Français) 

Cours (Amphi 2) 

MrIDDOU A 

T.C.E (En Français) 
TD (Amphi 2) 

MrKADRI Y Biologie Cellulaire(TP) _ Chimie Générale & Organique(TP) 

G11/G12 (Labo) 

Mr. ZAIDI R_ Mlle. CHERGUI Y 

Mercredi 
Géologie 

Cours (Amphi 2) 

MrBOUREGAA S 

Biologie Cellulaire 
Cours (Amphi 2) 

MrABEKHTI A 

Biologie Cellulaire(TP) _ Chimie Générale & Organique(TP) 

G13/G14 (Labo) 

Mr. BOUZEKRI A_ Mlle. CHERGUI Y 

Jeudi 

Biologie Cellulaire(TD) _ Géologie(TD) 

G9+G10 (Salle 85) _G11+G12 (Salle 86) 

Mlle. ZIOUANI S_ Mr. BOUREGAA S   

Biologie Cellulaire(TP) _ Chimie Générale & Organique(TP) 

G15/G16 (Labo) 

Mr. BOUZEKRI A_ Mlle. CHERGUI Y 


